
Přístupové schůdky s Rampou Litter Robot 4

RAMPA

ZÁVĚS RAMPY I

ZÁVĚS RAMPY II



Než začnete, vezměte prosím na vědomí, že váš Litter-Robot 4 byl
dodán s jednou ze dvou níže uvedených bariér. Určete, kterou z nich
máte, a postupujte podle pokynů pro tuto verzi.

STARŠÍ VERZE BARIÉRY

Pokud používáte starší (mini) verzi bariéry Litter-Robot 4 (s plastovým štítem),
odstraňte ji a postupujte podle pokynů pro Závěs rampy I. Přístupové schůdky a
rampa Litter-Robot 4 není kompatibilní se starší bariérou Litter-Robot 4.

NOVĚJŠÍ VERZE BARIÉRY

Pokud používáte novější verzi bariéry Litter-Robot 4 (bez plastového štítu),
můžete buď
a) bariéru vyjměte a postupujte podle pokynů pro Závěs rampy I.
b) nechte bariéru nasazenou a postupujte podle pokynů pro
Závěs rampy II.



Ve středu přístupových schůdků je drážka, které se shoduje s drážkou uprostřed
každého Závěsu, aby se zajistilo správné vycentrování při instalaci.

Střed Rampy Střed Závěsu rampy I Střed Závěsu rampy II

a) instalace Rampy se Závěsem rampy I

1. Vyjměte bariéru tak, že zatáhnete nahoru a uvolníte západky. Pokud bariéru
nemáte, přejděte k dalšímu kroku.

2. Závěs rampy I nacvakněte na rám tak, že jej zatlačíte v uvedených
místech, dokud neuslyšíte cvaknutí. Ujistěte se, že jsou oba konce závěsu
těsně přiléhající k povrchu rámu.



3. Rampu orientujte tak, aby byla rovnoběžná s podlahou, a pak ji zatlačením
dolů nacvakněte na závěs.

4. Otočte rampu směrem dolů k podlaze. Rampa je nyní připravena k použití!

Poznámka: Pokud se stelivo shromažďuje na schodech rampy, lze ji otočit
směrem nahoru a vysypat stelivo zpět do komory toalety. (Neplatí, pokud je
instalována bariéra).

5. Stisknutím tlačítka Reset @ vynulujete snímače hmotnosti.



b) Instalace Rampy se Závěsem rampy II

Pokud na vašem zařízení Litter-Robot 4 není nainstalována novější bariéra,
nainstalujte ji podle následujících kroků. Pokud je bariéra na vašem zařízení
Litter-Robot 4 již nainstalována, přeskočte první tři kroky

1. Držte bariéru ve svislé poloze uvnitř komory.
2. Nakloňte horní část bariéry směrem k sobě, abyste zarovnali přední

část bariéry s rámem.

3. Jemně zatlačte na zadní stranu bariéry, abyste ji nacvakli na rám.
Ujistěte se, že je ohrádka ve vodorovné poloze.
Poznámka: Zadní strana Závěsu rampy II má dva malé výstupky,
jeden na každé straně. Ty slouží k upevnění závěsu k okraji ohrady.



4. Umístěte Závěs rampy II na horní část bariéry, jak je znázorněno na
obrázku. Nastavte polohu zleva doprava, dokud nebude
vycentrovaná. Stiskněte oblast za dvěma malými výstupky, abyste ji
přichytili k okraji bariéry.

5. Vyrovnejte Rampu se závěsem Rampy a zatlačte ji dolů, aby zapadla
na místo. Otočte rampu směrem dolů k podlaze. Rampa je nyní
připravena k použití!

6. Stisknutím tlačítka Reset @ vynulujete snímače hmotnosti.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE.
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách:
www.elektro-obojky.cz

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.
Servisní středisko a distribuce

Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


